— 1 —

浙大发本〔2019〕56 号

浙江大学关于公布 2018 年浙江大学青年教师

教学竞赛获奖名单的通知

各学院（系），行政各部门，各校区管委会，直属各单位：

为加强师资队伍建设，推动青年教师革新教育教学理念、掌

握现代教学方式方法、练好教学基本功，提高课堂教学效果和人

才培养质量，根据《浙江大学青年教师教学竞赛实施办法》（浙

大发本〔2017〕123 号），学校举办了 2018 年浙江大学青年教师

教学竞赛。经学院（系）推荐，校内评审专家评定，决定授予经

济学院俞彬等 3 位教师一等奖，人文学院傅翼等 10 位教师二等

奖，公共体育与艺术部徐浩等 15 位教师三等奖；公共体育与艺

术部等 11 个院系（单位）优秀组织奖。现将名单予以公布。

 — 2 —

附件：浙江大学 2018 年青年教师教学竞赛获奖名单

浙江大学

2019 年 3 月 27 日

 — 3 —

附件

浙江大学 2018 年青年教师教学竞赛获奖名单

一等奖：

俞  彬  经济学院

卫  薇  心理与行为科学系

黎  鑫  机械工程学院

二等奖：

傅  翼  人文学院

庄  玮  外国语言文化与国际交流学院

莫申江  管理学院

植晓琴  能源工程学院

郑梦莲  能源工程学院

刘  翠  建筑工程学院

吴昌聚  航空航天学院

刘  璟   环境与资源学院

朱定仙  医学院

黄  轲  医学院

三等奖：

徐  浩  公共体育与艺术部

 — 4 —

高念华  公共体育与艺术部

王先驰  公共体育与艺术部

肖  武  公共管理学院

周永潮  建筑工程学院

佟蒙蒙  海洋学院

王品美  海洋学院

陈雪刚  海洋学院

王  玮  信息与电子工程学院

徐  杨  信息与电子工程学院

赵春晖  控制科学与工程学院

叶楚玉  农业与生物技术学院

张文斌  医学院

凌晨晗  医学院

胡政麾  医学院

优秀组织奖:

公共体育与艺术部

人文学院

外国语言文化与国际交流学院

心理与行为科学系

机械工程学院

能源工程学院

 — 5 —

电气工程学院

海洋学院

信息与电子工程学院

环境与资源学院

医学院

 — 6 —

  抄送：纪委，各院级党委、直属党总支，党委各部门，各党工委，

工会、团委。

  浙江大学校长办公室      主动公开      2019 年 3 月 27 日印发